
                

                                                                                                                                       

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального района
26 июня 2019 года

                                                                                                               
О внесении изменений в решение Думы 
Лазовского муниципального района от 
26.09.2018 г. № 97-МПА «О структуре 
администрации Лазовского муниципального 
района» 

 В  соответствие Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  в  целях  приведения  в  соответствие  со  штатным  расписанием
администрации  Лазовского  муниципального  района,  руководствуясь  Уставом
Лазовского муниципального района,  Дума Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в  решение Думы Лазовского муниципального района от 26.09.2018 г.
№  97-МПА  «О  структуре  администрации  Лазовского  муниципального  района»
следующие изменения:

1.1.  в  структуре  администрации  Лазовского  муниципального  района  «отдел  по
делам ГО, ЧС и мобилизационной работы»» переименовать в «отдел мобилизационной
работы и делам ГО и ЧС»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Лазовского 
муниципального района                                                                              Ю.А. Мосальский

с. Лазо
26.06.2019
№ 216-МПА


